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����
Niederdorf / 
Villabassa

Von Kurz Platz / Piazza Von 
Kurz 

INIZIO TRASFERIMENTO Verso Via Frau Emma 0,0 1,7

����
Niederdorf / 
Villabassa In prossimità ditta Pircher FINE TRASFERIMENTO Via Frau Emma 1,7 1,7 0,0

km  142,4
Comune / 

Gemeinde

Alt 

HೌŚe
Località / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Straɴe
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Dist.

Perc.  
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Da per  
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NIEDERDORF / 
VILLABASSA

����
Niederdorf / 

Villabassa
In prossimità ditta Pircher PARTENZA - Km zero Via Frau Emma 0,0 142,4 11 : 45

Ingresso territorio comunale GS / SC 28.38 0,4 0,4 142,0 11 : 45

Stop - a sinistra Dir. Dobbiaco, San Candido SS 49 - Strada Val Pusteria 0,5 0,9 141,5 11 : 46

Spartitraffico centrale x2 Protezione moto SS 49 - Strada Val Pusteria 0,2 1,1 141,3 11 : 46

2^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 1,4 2,5 139,9 11 : 48

2^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 0,3 2,8 139,6 11 : 49

���� 1^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 0,3 3,1 139,3 11 : 49

Ingresso territorio comunale SS 49 - Via Pusteria 1,5 4,6 137,8 11 : 52

Bivio San Candido centro Proseguire diritto SS 49 - Via Pusteria 1,6 6,2 136,2 11 : 54

2° Bivio San Candido centro Proseguire diritto SS 49 - Via Pusteria 1,3 7,5 134,9 11 : 56

Cartello centro abitato Proseguire diritto SS 49 - Via Pusteria 3,3 10,8 131,6 12 : 01

Sottopasso impianti Spartitraffico SS 49 - Via Pusteria 0,8 11,6 130,8 12 : 02

Passaggio a livello SS 49 - Via Pusteria 1,2 12,8 129,6 12 : 04

STAGE 4: Niederdorf/Villabassa - Kals am Gro ɴglockner

1LHGHUGRUI���9LOODEDVVD���.DOV�DP�*URƀJORFNQHU Distanza / Distanz

STAGE 4 - Thursday, April 21st / 4 a  TAPPA - Giovedi 21 aprile / ETAPPE 4 - Donnerstag, 21. April

Timing

NIEDERDORF / 
VILLABASSA

11:40

11:45

Niederdorf / Villabassa - Kals am Groɴglockner Distanza / Distanz

Timing

PROVINCIA DI BOLZANO Media prevista: 39 km/h

TOBLAH / 
DOBBIACO

Innichen / S.Candido

Toblach / Dobbiaco

INNICHEN / SAN 
CANDIDO Vierscharch / 

Versciaco

2^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 1,4 2,5 139,9

2^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 0,3 2,8 139,6

1^ uscita - diritto Dir. San Candido SS 49 - Via Pusteria 0,3 3,1 139,3

STAGE 4  |   NIEDERDORF/VILLABASSA - KALS AM GROSSGLOCKNER  
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���� Staatgrenze / Confine di Stato Proseguire diritto B 100 - Pustertaler St. 2,1 14,9 127,5 12 : 07

���� Arnbach B 100 - Pustertaler St. 1,8 16,7 125,7 12 : 10

Cartello Sillian B 100 - Pustertaler St. 1,2 17,9 124,5 12 : 12

���� Sillian Strettoia - fare attenzione Protezioni laterali B 100 - Pustertaler St. 0,8 18,7 123,7 12 : 13

Panzendorf Spartitraffico B 100 - Pustertaler St. 1,7 20,4 122,0 12 : 16

Spartitraffico B 100 - Pustertaler St. 0,9 21,3 121,1 12 : 17

Ingresso territorio comunale B 100 - Pustertaler St. 0,5 21,8 120,6 12 : 18

Tassenbach Svolta a destra Dir. Kartitsch B 111 0,7 22,5 119,9 12 : 19

Passaggio a livello B 111 0,3 22,8 119,6 12 : 20

���� Inizio salita B 111 0,2 23,0 119,4 12 : 20

Ingresso territorio comunale B 111 1,7 24,7 117,7 12 : 23

���� Kartitsch Centro abitato B 111 3,0 27,7 114,7 12 : 27

���� Kartitscher Sattel Traguardo GPM 2 Piccolo parcheggio sulla dx B 111 2,8 30,5 111,9 12 : 31

���� Zona verde / Green Zone Cartello Kartischer Sattel B 111 1,1 31,6 110,8 12 : 33

Ingresso territorio comunale B 111 1,1 32,7 109,7 12 : 35

���� Obertilliach Spartitraffico centrale Segnalazione con moto B 111 - Karnische Dolomiten St. 5,0 37,7 104,7 12 : 43

Bachhaus Piccolo centro abitato B 111 2,1 39,8 102,6 12 : 46

Ingresso territorio comunale B 111 0,7 40,5 101,9 12 : 47

���� Untertilliach Piccolo centro abitato B 111 2,2 42,7 99,7 12 : 50

���� Wacht Piccolo centro abitato B 111 3,3 46,0 96,4 12 : 55

Confine Tirolo / Carinzia Strada dissestata B 111 0,2 46,2 96,2 12 : 56

���� Maria Luggau Centro abitato
Strettoia seguita da 

curva a sinistra
B 111 1,1 47,3 95,1 12 : 57

Attraversamento centro abitato Strada dissestata B 111 0,2 47,5 94,9 12 : 58

Strettoia in discesa B 111 0,9 48,4 94,0 12 : 59

Promeggen Centro abitato Curva impegnativa a sinistra B 111 0,8 49,2 93,2 13 : 00

Wiesen Ingresso su ampio ponte B 111 1,3 50,5 91,9 13 : 02

���� St. Lorenzen Attraversamento centro abitato B 111 1,2 51,7 90,7 13 : 04

Klebas Centro abitato B 111 2,5 54,2 88,2 13 : 08

���� Liesing Centro abitato B 111 0,6 54,8 87,6 13 : 09

OBERTILLIACH

SILLIAN

AUSTRIA / ÖSTERREICH

STRASSEN

KARTITSCH

UNTERTILLIACH

LESACHTAL

Maria Luggau Centro abitato
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Comune / 
Gemeinde

Alt 

HೌŚe
Località / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Straɴe

Parz. 

Dist.

Perc.  

Zur.

Da per  

Ver.
Timing

Uscita da Liesing Muretto / Scaletta sulla dx Protezione frontale e preavviso B 111 0,2 55,0 87,4 13 : 09

Breve tratto di salita ripida B 111 1,2 56,2 86,2 13 : 11

Oberring Cartello inizio località B 111 0,7 56,9 85,5 13 : 12

Discesa impegnativa Breve tratto B 111 1,3 58,2 84,2 13 : 14

���� Mattling Piccolo centro abitato B 111 1,1 59,3 83,1 13 : 16

��� Birnbaum Piccolo centro abitato B 111 1,7 61,0 81,4 13 : 18

Curva impegnativa a sinistra Preavviso con moto B 111 0,9 61,9 80,5 13 : 20

Ingresso territorio comunale 61,9 80,5 13 : 20

Podlanig Cartello inizio località B 111 1,4 63,3 79,1 13 : 22

��� St. Jakob Cartello inizio località B 111 1,7 65,0 77,4 13 : 25

��� Strajach Centro abitato Leggera strettoia B 111 1,2 66,2 76,2 13 : 26

Tornante a destra Inizio discesa impegnativa B 111 0,6 66,8 75,6 13 : 27

Curva impegnativa a sinistra Preavviso con moto B 111 0,9 67,7 74,7 13 : 29

Gentschach Piccolo centro abitato B 111 2,3 70,0 72,4 13 : 32

Curva a sinistra in discesa dopo 

un lungo rettilineo
Preavviso con moto B 111 0,7 70,7 71,7 13 : 33

Kೌtschach Cartello inizio località B 111 1,3 72,0 70,4 13 : 35

��� Kೌtschach Stop: incrocio a sinistra Dir. Oberdrauburg, Lienz B 110 1,3 73,3 69,1 13 : 37

Kೌtschach Bivio per Villach Proseguire diritto B 110 0,3 73,6 68,8 13 : 38

Secondo bivio per Villach Diritto dir. Oberdrauburg B 110 0,6 74,2 68,2 13 : 39

Inizio salita Salita Gailbergsattel B 110 0,4 74,6 67,8 13 : 39

Tornante a destra B 110 0,5 75,1 67,3 13 : 40

��� Laas Cartello località B 110 1,2 76,3 66,1 13 : 42

Doppio spartitraffico in salita Segnalazione moto B 110 0,5 76,8 65,6 13 : 43

Coppia ravvicinata di tornanti Strada molto ampia B 110 1,7 78,5 63,9 13 : 45

��� Gailberg Sattel Traguardo GPM 3
In corrispondenza strutture e 

parcheggio sulla destra
B 110 1,7 80,2 62,2 13 : 48

Zona verde / Green Zone Subito dopo il GPM B 110 0,1 80,3 62,1 13 : 48

Inizio discesa Veloce su strada molto ampia B 110 0,9 81,2 61,2 13 : 49

Primo tornante a sinistra Strada sempre ampia B 110 1,0 82,2 60,2 13 : 51

Altro tornante a sinistra Serie di 8 tornanti B 110 1,3 83,5 58,9 13 : 53

Oberdrauburg Cartello località Fine discesa B 110 3,0 86,5 55,9 13 : 58

LESACHTAL

K ÖTSCHACH 
/ MAUTHEN

OBERDRAUBURG

Uscita da Liesing Muretto / Scaletta sulla dx Protezione frontale e preavviso B 111 0,2 55,0 87,4

Curva impegnativa a sinistra Preavviso con moto B 111 0,9 67,7 74,7
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��� Oberdrauburg Passaggio a livello B 110 0,6 87,1 55,3 13 : 59

Oberdrauburg Stop: a sinistra Dir. Lienz B 100 0,2 87,3 55,1 13 : 59

Confine Carinzia / Tirolo Proseguire diritto B 100 3,6 90,9 51,5 14 : 04

Svolta a sinistra
Uscire da strada statale al km 

prog 97,300 - dir. Osta, Lavant
Strada ??? 5,3 96,2 46,2 14 : 13

Passaggio a livello Strada ??? 0,2 96,4 46,0 14 : 13

Tenere la destra al bivio Dir. Lavant Jakobsweg ???? 0,3 96,7 45,7 14 : 13

Wacht Cartello località 0,8 97,5 44,9 14 : 15

��� Lavant Stop: incrocio a sinistra Dir. Tristach L 318 1,5 99,0 43,4 14 : 17

��� Lavant Centro abitato Leggera strettoia L 318 0,5 99,5 42,9 14 : 18

Ingresso territorio comunale L 318 1,6 101,1 41,3 14 : 20

��� Tristach Spartitraffico Preavviso moto L 318 2,1 103,2 39,2 14 : 23

Spartitraffico x2 Preavviso moto L 318 1,2 104,4 38,0 14 : 25

Ingresso territorio comunale L 318 0,7 105,1 37,3 14 : 26

Ponte fiume Drava L 318 0,8 105,9 36,5 14 : 27

Spartitraffico Protezione - preavviso L 318 0,1 106,0 36,4 14 : 28

Sottopasso ferrovia L 318 0,1 106,1 36,3 14 : 28

��� Lienz Semaforo: diritto Dir. Gaimberg, Zettersfeld Zettersfeldstraɴe 0,2 106,3 36,1 14 : 28

GAIMBERG Gaimberg Ingresso territorio comunale Zettersfeldstraɴe 0,7 107,0 35,4 14 : 29

��� Zettersfeldbahn Traguardo volante T.V.
Stazione cabinovia - Piccolo 

parcheggio a sinistra
Zettersfeldstraɴe 0,7 107,7 34,7 14 : 30

Svolta a sinistra - in 

corrispondenza Madonnina
Sede stradale ridotta Grafendorf ??? 0,6 108,3 34,1 14 : 31

Ingresso territorio comunale Rannenberg 0,5 108,8 33,6 14 : 32

��� Thurn
Fine salita - incrocio a sinistra 

quasi a 360°
Inizio tratto discesa ripida L 321 - Thurner Landestraɴe 0,4 109,2 33,2 14 : 33

,QJUHVVR�WHUULWRULR�FRPXQDOH /�������7KXUQHU�/DQGHVWUDƀH ��� ����� ���� 14 : 34

��� Svolta a destra a fine discesa Dir. Oberlienz, Oberdrum Oberdrum Straɴe 0,9 110,8 31,6 14 : 35

Cartello fine Lienz Zona verde / Green Zone Oberdrum Straɴe 0,5 111,3 31,1 14 : 36

Ingresso territorio comunale Oberdrum Straɴe 0,6 111,9 30,5 14 : 37

Oberdrum Cartello località Oberdrum Straɴe 0,7 112,6 29,8 14 : 38

Svolta a sinistra Neumayrseidlung 0,3 112,9 29,5 14 : 38

��� Oberdrun Stop: a sinistra Inizio discesa molto veloce L 326 0,5 113,4 29,0 14 : 39

LAVANT

TRISTACH

LIENZ

THURN

OBERLIENZ

LIENZ

NIKOLSDORF

OBERDRAUBURG
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Oberlienz Centro abitato - strettoia
Serie di ostacoli, sia 

frontali, sia laterali.
L 326 0,3 113,7 28,7 14 : 39

Tenere la destra verso la chiesa L 326 0,1 113,8 28,6 14 : 40

��� Oberlienz
Immediata svolta a sinistra 

attorno alla chiesa
L 326 0,1 113,9 28,5 14 : 40

Strettoia in discesa
Strettoia e ostacoli frontali da 

proteggere
L 326 0,4 114,3 28,1 14 : 40

��� Prendere lo svincolo verso dx Dir. Matrei Immissione B 108 0,3 114,6 27,8 14 : 41

Ingresso territorio comunale B 108 2,1 116,7 25,7 14 : 44

��� Ainet Bivio Ainet Proseguire diritto B 108 2,0 118,7 23,7 14 : 47

Bivio Schlaiten Proseguire diritto B 108 1,0 119,7 22,7 14 : 49

Ingresso territorio comunale B 108 2,4 122,1 20,3 14 : 52

��� St. Johann im Walde Spartitraffico x 2 Preavviso con moto B 108 2,9 125,0 17,4 14 : 57

Ingresso territorio comunale B 108 2,4 127,4 15,0 15 : 01

Ponte fiume Isel B 108 2,9 130,3 12,1 15 : 05

MATREI IN OSS. ��� Huben Svincolo a destra Dir. Kals am Groɴglockner L 26 0,1 130,4 12,0 15 : 05

Ponte fiume Isel Inizio salita - strada ampia L 26 0,1 130,5 11,9 15 : 05

Primo tornante a sinistra L 26 0,9 131,4 11,0 15 : 07

���� Oberpeischlach L 26 1,8 133,2 9,2 15 : 09

���� Primo tunnel artificiale L 26 0,8 134,0 8,4 15 : 11

Secondo tunnel artificiale L 26 0,6 134,6 7,8 15 : 12

Parcheggio sulla dx Zona verde / Green Zone L 26 2,3 136,9 5,5 15 : 15

���� Terzo tunnel artificiale L 26 1,2 138,1 4,3 15 : 17

���� Quarto tunnel artificiale L 26 0,8 138,9 3,5 15 : 18

���� Ponte Ripresa salita L 26 0,7 139,6 2,8 15 : 19

���� Lesach L 26 0,8 140,4 2,0 15 : 21

Pradell Spartitraffico centrale Segnalazione con moto L 26 0,5 140,9 1,5 15 : 21

���� Kals Cartello località L 26 1,0 141,9 0,5 15 : 23

Doppia curva sx - dx L 26 0,2 142,1 0,3 15 : 23

����
KALS AM 

GROɴGLOCKNER
ARRIVO

All'altezza del piazzale 

accanto al Mpreis
L 26 - Kalser Landestraɴe 0,3 142,4 0,0 15 : 24

AINET

ST. JOHANN IM 
WALDE

KALS AM 
GRO ɴGLOCKNER

KALS AM 
GRO ɴGLOCKNER

OBERLIENZ

Doppia curva destra-

sinistra in discesa, con 

strettoia

Tenere la destra verso la chiesa L 326 0,1 113,8 28,6


